ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND – CSXH

V/v Khảo sát nhu cầu học nghề

cho người lao động thuộc hộ

nghèo, hộ cận nghèo, hộ mới

thoát nghèo và lao động có thu

nhập thấp.

    Cẩm Châu, ngày        tháng 9 năm 2022

Kính gửi: - Các ông trưởng thôn trên địa bàn xã

Thực hiện công văn số 2328 /UBND-LĐTBXH ngày 13/9/2022 của

UBND huyện Cẩm Thủy về việc Khảo sát nhu cầu học nghề cho người lao động

thuộc hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ mới thoát nghèo và lao động có thu nhập thấp.

Để có cơ sở cho UBND huyện sách phối hợp với các cơ sở đào tạo tổ chức đào

tạo nghề cho người người lao động.

 UBND xã Cẩm Châu đề nghị các ông trưởng thôn thực hiện tốt một số

nội dung sau:

1. Tổ chức khảo sát, nắm tình hình, số lượng người lao động thuộc hộ

nghèo, hộ cận nghèo, hộ mới thoát nghèo và người lao động có thu nhập thấp

trên địa bàn có nhu cầu được đào tạo nghề và báo cáo về UBND xã (Qua Đ/c

Thương – Chính sách xã hội) để báo cáo cho UBND huyện.

(Có phụ lục kèm theo).

 2. Thời gian báo cáo: Chậm nhất ngày 19/9/2022

 Đây là nội dung quan trọng liên quan đến chỉ tiêu lao động có bằng cấp

chứng chỉ trong xây dựng nông thôn mới . UBND xã đề nghị các ông trưởng

thôn  tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như  Kính gửi;

-Lưu VT,CS.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-09-16T16:19:46+0700

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-09-19T07:57:59+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-19T08:14:07+0700

		2022-09-19T08:14:29+0700

		2022-09-19T08:14:58+0700